
 

STRUTTURA PROPONENTE:

Oggetto: 

 

                                                                        

  

 

                              

Il Direttore della U.O.C. Economico Finanziaria e Patrimoniale con la sottoscrizione del presente atto attesta che:

Il Direttore Amministrativo:

Proposta di delibera n. 0001818 del 14/11/2024

UOC POLITICHE DEL PERSONALE E GESTIONE RISORSE UMANE

Data: 15/11/2024

Il Commissario Straordinario:

PROROGA AI SENSI DELL’ART. 73 CCNL  17.12.2020 DELL’AREA DELLE FUNZIONI LOCALI 2016-
2018 DELL’INCARICO  AD INTERIM DI DIRETTORE DELLA UOC PROGRAMMAZIONE E
CONTROLLO DI GESTIONE, ISTITUITA NELL’AMBITO DELLA DIREZIONE GENERALE.

L'Estensore: MALGIERI MARIA ELISABETTA

Il Responsabile del Procedimento: MALGIERI MARIA ELISABETTA

I costi derivanti dal presente provvedimento sono ricompresi nel budget dell'esercizio corrente.

Il Dirigente della U.O.:

Il Direttore Sanitario:

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO



Deliberazione n.                      del                                                  2 
 

Il Direttore f.f. della U.O.C. Politiche del Personale e Gestione Risorse Umane 
 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 e s.m.i.; 
 

PREMESSO  che con deliberazione n. 179/DG del 14.02.2024 si è proceduto, nelle more 
dell’indizione e dell’espletamento dell’Avviso Interno  per il conferimento dell’incarico 
di Direttore della UOC Programmazione e Controllo di Gestione, al conferimento 
dell’incarico  ad Interim di Direttore della stessa UOC Programmazione e Controllo di 
Gestione, alla Dott.ssa Angela Maria Salvatori  – Dirigente Amministrativo, Direttore 
della UOC “Conservazione e Valorizzazione del Patrimonio Storico e Decoro 
Ambientale”, ai sensi dell’art. 73, comma 8 del CCNL dell’Area delle Funzioni Locali 
triennio 2016-2018, a decorrere dal 14.02.2024 e fino al 13.11.2024; 
 

VISTO il comma 8 dell’art. 73 del CCNL dell’Area delle Funzioni Locali triennio 2016-2018; 

ACQUISITA la nota prot. n. 38871 del 13.11.2024 del Commissario Straordinario, nelle more del 
conferimento della Direzione della UOC “Programmazione e Controllo di Gestione”, 
che dispone che l’affidamento dell’incarico ad interim, ai sensi e per gli effetti dell’art. 
73 CCNL dell’Area delle Funzioni Locali 2016-2018, della Dott.ssa Angela Maria 
Salvatori, sia prorogato, allo stato, fino al 13.08.2025; 
 

RITENUTO 
 

pertanto, per quanto sopra esposto: 
 
di prorogare, ai sensi dell’art. 73 CCNL dell’Area delle Funzioni Locali 2016-2018, 
l’incarico ad interim di Direttore della UOC “Programmazione e Controllo di Gestione”, 
alla Dott.ssa Angela Maria Salvatori conferito con deliberazione n. 179/DG del 
14.02.2024, a decorrere dal 14.11.2024 e fino al 13.08.2025; 
 
di dare atto che i costi derivanti dal presente provvedimento – relativi al compenso 
previsto e regolato dall’ultimo periodo del citato comma 8 dell’art. 73 del menzionato 
CCNL – sono ricompresi nel budget dell’esercizio corrente; 
 

ATTESTATO che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella 
sostanza è legittimo e utile per il servizio pubblico, ai sensi dell’art. 1 della legge 20/94 
e successive modifiche ed integrazioni, nonché alla stregua dei criteri di economicità e 
di efficacia di cui all’art. 1 della legge 241/90 e successive modifiche ed integrazioni; 

 
PROPONE 

 
per i motivi in narrativa esposti che formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento: 
 
 di prorogare, ai sensi dell’art. 73 CCNL dell’Area delle Funzioni Locali 2016-2018, l’incarico ad interim  

di Direttore della UOC “Programmazione e Controllo di Gestione”, alla Dott.ssa Angela Maria 
Salvatori conferito con deliberazione n. 179/DG del 14.02.2024, a decorrere dal 14.11.2024 e fino al 
13.08.2025; 
 

 di dare atto che i costi derivanti dal presente provvedimento – relativi al compenso previsto e 
regolato dall’ultimo periodo del citato comma 8 dell’art. 73 del menzionato CCNL – sono ricompresi 
nel budget dell’esercizio corrente.   

 
 



Deliberazione n.                      del                                                  3 
 

 
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 
VISTO il D.L. vo 30.12.1992, n. 502 e successive modifiche ed integrazioni; 

 
IN VIRTÙ dei poteri conferiti con Decreto del Presidente della Regione Lazio n.  T00036 del 11 

marzo 2024; 
 

PRESO ATTO che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo 
stesso a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è legittimo e utile 
per il servizio pubblico, ai sensi dell’art. 1 della Legge 20/94 e successive modifiche ed 
integrazioni, nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all’art. 1 
della L. 241/90 e successive modifiche ed integrazioni; 
 

VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario riportati nel 
frontespizio;  
 

 
DELIBERA 

 
- di approvare la proposta così come sopra formulata, rendendola disposto; 
 
- di pubblicare il presente atto nell’Albo Pretorio on-line Aziendale ai sensi dell’art. 31 L.R. Lazio 45/1996, 
come previsto dall’art. 32 L. 69/2009 e dall’art. 12 L.R. Lazio 1/2011. 
 
La U.O.C. Affari Generali e Legali curerà tutti gli adempimenti relativi alla registrazione ed alla pubblicazione 
della presente deliberazione. 
 
La presente deliberazione è composta da n. 3 pagine, compreso il frontespizio. 
 
 
  


		2024-11-15T13:55:04+0100


		2024-11-15T14:00:59+0100


		2024-11-18T18:43:39+0100


		2024-11-19T16:23:31+0100


		2024-11-19T16:29:34+0100




